
Masarykova univerzita
Sdružená uměnovědná studia
září 2022 – dosud  Vyšší odborné

The University of Customs and Finance
Inovativní technologie, Logistika
září 2021 – dosud  Vyšší odborné

Specialized ecological and economic school 67
ecological and economic
září 2010 – červen 2021  SŠ s maturitou

Překladatelka
Slavneobrazy.cz
únor 2023 – únor 2024  1 rok a 1 měsíc 

Kompetentní popis obrazů slavných umělců s následným překladem z češtiny do angličtiny, úprava a

vylepšení textu. Práce na počítači s aktualizací textů a doplňkovými zdroji. • Překládám texty slavných

umělců do angličtiny • Specializuji se na umělecké popisy obrazů • Pracuji s doplňkovými zdroji pro

zajištění přesnosti překladu • Aktualizace a úpravy textů na počítači

Serviřka
Bistrot Italiano
říjen 2023 – prosinec 2023  3 měsíce 

Práce jako servírka, výpomoc v baru jako barista, schopnost komunikace s lidmi. Dokázala jsem

zefektivněnit práci v baru a zvýšit jeho obrat. Úspěšně jsem řešila veškeré vzniklé problémy s hosty. Při

práci jsem se vyznačovala skvělou komunikací.

Číšník/servírka
kedspub.dp
červen 2021 – srpen 2021  3 měsíce 

Pracovala jsem servírkou, pomáhala v baru a také řešila nějaké problémy. • Dokázala jsem zefektivněnit

práci v baru a zvýšit jeho obrat. • Úspěšně jsem řešila veškeré vzniklé problémy s hosty. • Při práci jsem

se vyznačovala flexibilitou a skvělou komunikací.

 606******  pop***@***.com
 Rok narození 2004

Olena P.

ID: 1226489

Vzdělání

Praxe



čeština  středně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MacOS zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Psaní všemi deseti expert

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
S vášní pro umění a estetiku, rychle přijímám nové dovednosti a vynikám v
komunikaci. Nabízím schopnost efektivně vykonávat úkoly a touhu stát se
hodnotným přínosem pro váš tým.

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti



Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Barista
Číšník/servírka
Manažer prodejního teamu
Nákupčí
Obchodní asistent
Obchodní ředitel/manažer
Obchodní zástupce
Pokladní
Prodavač
Vedoucí / manažer prodejny

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prekladatelka-servirka-cisnik-servirka-zivotopis-1226489

	Olena P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


